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               PTTK ODDZIAŁ PRACOWNIKÓW KOLEJOWYCH W POZNANIU 

                  URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJ. WIELKOPOLSKIEGO 

                                                 POWIAT POZNAŃ 

                                         URZĄD MIASTA POZNANIA 

                              ZARZĄD GŁÓWNY PTTK W WARSZAWIE 

                                                ALUSTA S.A. POZNAŃ 

      FEDERACJA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH KOLEJARZY W WARSZAWIE  

                 ZARZĄD GŁÓWNY ZWIĄZKU ZAWODOWEGO KOLEJARZY ZO RP W POZNANIU 

                                             ZWIĄZEK  ZAWODOWY KOLEJARZY ZO RP, MIĘDZYZAKŁADOWA  

ORGANIZACJA ZWIĄZKOWA PRZY PKP ENERGETYKA S.A. W WARSZAWIE, Z SIEDZIBĄ W POZNANIU 

                                                                                           

zapraszają na 

XL OGÓLNOPOLSKI WIOSENNY RAJD  

do KOBYLNICY 

w dniach od 08.04. do 09.04.2017 roku 
 

TRASY RAJDU: 
 

 1.AUTOKAROWA, 2-dniowa,  

    Zbiórka uczestników w dniu 08.04. br. o godz.10:00 na Dworcu  Zachodnim PKP w Poznaniu. Trasa: Trzemeszno, Strzelno, 

   Kruszwica, Rogoźno  (ORiS  nocleg), w niedzielę: Dąbrówka Leśna-Ośrodek Edukacji Przyrodniczej lub Skansen  

   Pszczelarski w Swarzędzu - Kobylnica (meta) -Poznań ( powrót na Dworzec PKP w Poznaniu, do  godz. 16,00).  

 2. PIESZA, 2-dniowa,  

    Zbiórka w dniu 08.04.br. o godz.14,15 przy Skansenie Pszczelarskim w Swarzędzu ( poc. z Poznania 13,37, lub autobus nr 

    400 i 55 ) zwiedzanie skansenu, wzdłuż jez. Swarzędzkiego do Kobylnicy ( nocleg w schronisku „Sarenka”) km 8, niedziela 

    godz. 10,02 stacja PKP w Kobylnicy przejście do Muzeum w Uzarzewie+ kościółek. Powrót do Kobylnicy km 10. 

 3.PIESZA, 1-dniowa: start w dniu 09.04.br.o godz.10,02 ze stacji PKP w Kobylnicy (poc. z Poznania o godz.9,46) przejście 

    do Muzeum Łowiectwa w Uzarzewie –zwiedzanie, powrót do Kobylnicy, km 10. 

 4.PIESZA, 1-dniowa:start w dniu 09.04. br. o godz. 9,30 z pętli tramwajowej na Miłostowie - Zieliniec - Gruszczyn –  

    Kobylnica, km 14 

 5. PIESZA, 1-dniowa: start w dniu 09.04. br. o godz. 9,36 ze stacji PKP Czerwonak ( poc. KW z Poznania o godz.9,22 ), 

    szlakiem czerwonym do Dziewiczej  Góry (wejście na  wieżę  widokową) i dalej szlakiem żółtym do Kobylnicy, km 13.  

 6.TRASY DOWOLNE: piesze, kolarskie (polecamy trasy rowerowe z Poznania przez Puszczę Zielonka), motorowe.    

   Wpisowe na wszystkie trasy jednodniowe wynosi 7 zł od osoby dorosłej, 5 zł dzieci i młodzież, grupy powyżej  

   20 osób 4 zł od osoby. Na trasę autokarową 65 zł, na trasę pieszą  2-dniową 30 zł. Opiekunowie grup młodzieżowych  

   powyżej 5 osób – wpisowego nie płacą. 
 

  INFORMACJE RAJDOWE: 
 

  O przyjęciu na rajd decyduje data wpłacenia wpisowego, na trasy nr 1 i 2 -kolejność zgłoszeń. W ramach wpisowego 

  uczestnik otrzymuje: nocleg, przejazd autokarem, opłacone wstępy, materiały promocyjne, znaczek pamiątkowy, kiełbasę 

  z bułką, możliwość  uczestniczenia w konkursach  sprawnościowych oraz w konkursie krajoznawczo- turystycznym 

  i muzycznym-na mecie rajdu (puchary, nagrody),opiekę przewodnicką i przodownicką na trasach rajdu .Najliczniejsza drużyna 

  otrzyma puchar za uczestnictwo. Zgłoszenia na rajd przyjmowane będą do dnia 03.04 br. listownie na adres Oddział PTTK 

  Pracowników Kolejowych, 60-717 Poznań, ul. Kolejowa 23 tel.kom.603429235, e-mail: kudlaszyk@biuroinkasso.com  

  z jednoczesnym przekazaniem kwoty wpisowego na konto: Bank Millennium nr 93 1160 2202 0000 0000 5809 7765.  

     Przy zgłoszeniu należy podać: trasę, instytucję zgłaszającą, ilość uczestników, dane kierownika  drużyny (telefon, e-mail) 

     oraz rodzaj wpłaty.  Potwierdzeń przyjęcia na rajd nie wysyłamy. Ubezpieczenia drużyny dokonują we własnym zakresie,  

     członkowie PTTK są ubezpieczeni. Meta rajdu będzie czynna w niedzielę w godz.13:00 -15:15 w Kobylnicy na boisku 

    szkolnym ( powrót: pociąg do Poznania o godz.16,15; do Gniezna o godz.16,03).                                                                                                                                        

    Na mecie czynny będzie punkt weryfikacji OTP i Kolejowej Odznaki Turystycznej oraz bufet.  

 
DOBREJ POGODY I MIŁYCH WRAŻEŃ NA TRASACH ŻYCZĄ ORGANIZATORZY 

 

                         
                           

PROJEKT DOFINANSOWANY PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO,  

                                                         POWIAT POZNAŃ I URZĄD MIASTA W POZNANIU  
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  INFORMACJE   DODATKOWE: 

 

     Każdego do kogo ten afisz dotarł, prosimy o wydrukowanie go i przekazanie osobom zainteresowanym! 
 

     Przed samym wyjazdem na rajd, należy sprawdzić dokładnie godzinę wyjazdu pociągu z Dworca PKP Poznań Główny, 

     w przypadku zmiany godziny odjazdu pociągu, należy skontaktować się z organizatorami rajdu ( zmiany w rozkładzie 

     jazdy mogą nastąpić!). 

      

     Szczegółowy program zwiedzania dla trasy autokarowej: uczestnicy rajdu ze wszystkich autobusów, 

    w dniu 08 kwietnia (sobota) zwiedzą w Strzelnie: Bazylikę św. Trójcy, Rotundę św. Prokopa i Muzeum 

    Romańskie oraz w Kruszwicy: Mysią Wieżę  i Kolegiatę śś Piotra i Pawła. 

    W dniu 09 kwietnia ( niedziela) przebieg trasy autokarowej może, dla poszczególnych autokarów, mieć nieco 

    inny przebieg. Dwa  autokary „odwiedzą” Ośrodek Edukacji Przyrodniczej w Nadleśnictwie Dąbrówka Leśna   

    a pozostałe Skansen Pszczelarski w Swarzędzu lub Muzeum Łowiectwa w Uzarzewie. Dokładne przebiegi 

    autokarów zostaną uzgodnione z uczestnikami rajdu, podczas pobytu na noclegu. 

     
 


